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Villar niebawem ląduje, Perez jedną nogą w Romie, a Florenzi kieruje się

do Valencii... Co jeszcze pojawia się w tych mniejszych pogłoskach

transferowych?

Il Romanista: Petrachi podwyższa ofertę za Smallinga

Jak donosi rzymski dziennik, Petrachi złożył nową ofertę za środkowego obrońcę,

opiewającą na 13 mln euro plus 3 mln bonusów. Manchester żąda 20 mln, stąd

dzięki woli Smallinga wystarczy dodatkowy minimalny wysiłek by zamknąć

transakcję.

Lecce celuje w Cetina

Jak podaje Sky Sport, to Mert Cetin może uszczuplić kadrę obrony Romy. Giallorossi

mają problem z pozbyciem się Jesusa i to Turek może zmienić otoczenie, z

obustronną korzyścią. Zainteresowane wypożyczeniem gracza jest bowiem Lecce,

które poszukuje obrońcy. W ekipie z Apulii Cetin mógłby grać bez wątpienia częściej

niż w stolicy Włoch.

Parma zainteresowana Olsenem

To może być obustronny deal. Robin Olsen stracił miejsce w pierwszym składzie

Cagliari po powrocie po kontuzji Cragno, z kolei Parma straciła na długi czas

Luigiego Sepe, który doznał urazu w spotkaniu z Juventusem. Gialloblu szukają

bramkarza i na liście znalazł się również szwedzki golkiper Romy, wypożyczony na

Sardynię, podaje tuttomercatoweb.com.

Agent Fazio: Zostaje w Romie

"Federico koncentruje się tylko na Romie i zakończy sezon w ekipie Giallorossich",

komentuje dla romanews.eu agent gracza. Po przybyciu Ibaneza Roma ma w kadrze

sześciu środkowych obrońców, z których co najmniej jeden jest zbędny. Giallorossi

mają jednak problemy ze sprzedażą Jesusa, z kolei oferta z Galatasaray za Cetina

nie była satysfakcjonująca. Z Rzymem, jak widać, nie pożegna się też na pewno

Fazio.

Nzonzi z ofertą z Chin

Jak podaje portal Madeinfoot.com, nie jest powiedziane, że Steven Nzonzi trafi do

Rennes. Według pogłosek gracz ma też ofertę z Guangzhou Evergrande. Zespół

trenowany przez Fabio Cannavaro jest gotowy wypożyczyć Francuza na 18 miesięcy

z przymusem wykupu i płacić całe wynagrodzenie, co jest mile widziane przez

Romę. Jeśli nie uda się rozwiązać sprawy Nzonziego do końca stycznia, nie będzie

ona przegrana. Mercato w Chinach kończy się bowiem 28 lutego.

Dziś decydujące spotkanie z sprawie Rafaela

                               1 / 2



Garść doniesień transferowych

News - ASRoma.pl

W dniu dzisiejszym podało tuttomercatoweb.com, miało się odbyć decydujące

spotkanie Romy z Cagliari w sprawi Rafaela, trzeciego bramkarza Sardyńczyków.

Brazylijczyk miałby zastąpić w kadrze Romy Fuzato, którego Giallorossi chcą

odesłać na wypożyczenie.

PR: Perez jutro rano w Rzymie

Jak donosi Pagine Romaniste, Carles Perez wystartuje jutro o 6:35 z Barcelony i o

8:15 wyląduje w Rzymie. Nie jest jednak wykluczone, że gracz podejmie lot jeszcze

dzisiaj i stawi się w stolicy Włoch w nocy.

Co z Jesusem?

Wczorajsze przybycie Ibaneza do Romy zabiera dodatkowo małą już i tak przestrzeń

Juanowi Jesusowi. Petrachiemu nie udało się jednak do tej pory pozbyć byłego

gracza Interu, zarówno ze względu na niskie oferty jak i jego zarobki. W mediach

pojawia się ciągle temat z Fiorentiną. Zdaniem Corriere Fiorentino Roma żąda za

Brazylijczyka 7 mln euro, podczas gdy Fiorentina dotarła do oferty wypożyczenia z

prawem do wykupu za mniej niż 5 mln euro.
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